
Valbroschyr                                       Webmaster 

 
Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april  
Väljs: 25:e mars 

Vad är Webmaster? 

Webmaster är den som har hand om sektionens hemsida och ser till att den både fungerar rätt 
samt har ett vackert yttre. Webmaster ska även se till att aktuell information finns på 
hemsidan samt att hjälpa CNS eller PNS om de behöver det. 
 
Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Som webmaster har du ansvaret över sektionens hemsida. Har du ett brinnande intresse för 
IT? Då tycker jag verkligen du ska söka! Posten kräver verkligen ingen tidigare erfarenhet av 
att sköta om hemsidor då det är väldigt smidigt att lära sig under tiden. En stor fördel med 
posten är att den är väldigt fri, då man kan göra så mycket eller så lite som man vill med 
posten, då en stor del av arbetet är frivilliga projekt.” 

- Andreas Larsson, Webmaster 2024/2025 

“Intresserad av IT? Nyfiken på hur en hemsida fungerar? Då låter du som en perfekt 
kandidat till Webmaster! Sedan 2012 har Sektionen en egen hemsida och det är Webmastern 
som håller igång och driver utveckling. Hade du velat göra den snyggare? Säkrare? Lägga 
till fler funktioner? Förbättra administrationen? Oavsett dina intressen finns det alltid något 
att göra.” 

- Jonas Stylbäck, Webmaster 2023/2024 

“Som webmaster ansvarar du för drift och underhåll av sektionens hemsida. Det innebär att 
hanterar innehåll och uppdaterar hemsidan regelbundet för att se till att den är relevant och 
aktuell. Posten är flexibelt och man kan själv välja hur ambitiös man vill göra med posten. 
Det krävs inga förkunskaper alls och det mesta går att lösa med lite googling.” 

- Natthaphong Kaewkam, Webmaster 2022/2023 

“Som Webmaster lär du dig att hålla koll på sektionens nämnder och se till att all 
information på vår hemsida är uppdaterad. Du får chansen att slipa på dina kunskaper inom 
Wordpress (väldigt lätt att lära sig) och förbättra hemsidan varhelst du ser möjligheter. Det 
är en lugn och mysig post och perfekt för dig som exempelvis letar efter en första post i 
sektionen ;)” 

- Daniel Karlström och David Nissolle, Webmaster 2020/2021 
 



“Vill du ha en inte alltför betungande post men ändå vara delaktig i sektionen? Som 
webmaster får du chansen att utveckla och förbättra sektionens hemsida i samarbete med 
styrelsen och PNS. Ditt ansvar är främst att hålla hemsidan uppdaterad, men du får även 
frihet att själv göra designförbättringar. Du behöver inga förkunskaper för att bli webmaster 
och de flesta problem man stöter på går att lösa genom en enkel googling.” 

- Ylva Engdahl, Webmaster 2019/2020 
 
 
 
Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 11:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera. 
 

http://mit-kth.se/valberedningen/kandidera

